
 

Администрация городского округа Дубна Московской области 

Управление народного образования 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Дубны Московской области» 

(ШКОЛА № 5) 
 

 
ПРИКАЗ 

31.08.2022 № 68/01-19 

 

Об осуществлении родительского 

контроля за организацией горячего 

питания обучающихся МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 5 

г. Дубны Московской области» 

в 2022-2023 учебном году. 

 

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) 

за организацией питания обучающихся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 

5 г. Дубны Московской области» (далее – школа), контроля качества 

приготовленных блюд в соответствии с утверждённым меню, а также 

улучшения организации горячего питания обучающихся школы  в 2022-2023 

учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ознакомить родителей (законных представителей) учащихся школы с 

Положением, регламентирующим порядок доступа законных 

представителей обучающихся в организацию общественного питания в 

образовательной организации, утверждённым приказом от 03.02.2020 

№ 08/01-19, в том числе путём размещения данного Положения в 

соответствующем разделе на официальном сайте школы. 

2. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения родителей 

(законных представителей) учащихся школы График дегустации 

горячего питания родителями учащихся, утверждённый приказом от 

31.08.2022 № 66-01/01-19. 

3. Ответственному за организацию горячего питания Л.В.Ковердяевой 

контролировать заполнение Журнала родительского контроля и чек-

лист для фиксации результатов посещения школьной столовой 

родителями. 

 

 

Директор       В.И.Стенгач 

  


		2023-06-23T13:10:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




